



## Wyjaśnienie i zmiana nr 1 do SWZ

w zamówieniu pn.

### **Budowa sieci wodociągowej w ramach zadania „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Połaniec – ul. Daszyn, Ruszcza, Kraśnik oraz przydomowych przepompowni ścieków na terenie Gminy Połaniec”**

W związku z zapytaniem Wykonawcy do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytania:

1. W dołączonej dokumentacji dla miejscowości Daszyn i Ruszcza na rysunkach przedstawiających schematy montażowe węzłów wodociągowych widnieją zasuw kołnierzowe fi 80, które nie są uwzględnione w przedmiarach dla powyższych miejscowości, prosimy o informację czym należy kierować się podczas sporządzania oferty?

Odpowiedź: Zasuwy DN 80 zostały uwzględnione w przedmiarach w pozycji 21 "Hydranty pożarowe nadziemne o śr. 80 mm - WĘZEŁ HP1, HP2, HP3" - Ruszcza, oraz 25 "Hydranty pożarowe nadziemne o śr. 80 mm - WĘZEŁ HP1, HP2, HP3, HP4, HP5" - Daszyn. Proszę zapoznać się z zakresem robót wynikającym z pozycji KNNR 41119-03.

2. W przedmiarze dla miejscowości Daszyn pozycja 18 wskazuje na 2 sztuki łączników RK DN 100 dla węzła 1, natomiast na schemacie montażowym węzłów wodociągowych widnieje jedna sztuka, prosimy o informację czym należy kierować się podczas sporządzania oferty?

Odpowiedź: Dla przedmiaru robót dla miejscowości Daszyn w pozycji 18 błędnie wpisano wartość 2 sztuki. Prawidłowa wartość - 1 sztuka.

3. W przedmiarze dla miejscowości Daszyn w pozycji 22 pojawia się odniesienie do węzłów W14, W15, W16, W23 które nie widnieją na schematach montażowych węzłów, prosimy o dostarczenie brakującej dokumentacji.

Odpowiedź: Pozycja 22 i 23 w przedmiarze dla miejscowości Daszyn wynika z rysunku zagospodarowania terenu oraz profilu. Dodatkowo w części opisowej zawarto szczegółowy opis robót w tym zakresie. Jednocześnie zamawiający zamieszcza brakujący rysunek.

4. Prosimy o informację czy roboty odtworzeniowe dróg powinny być wykonane po śladzie wykopu, czy na całej jej szerokości?

Odpowiedź: Przewidziano odtworzenie pasa drogowego po śladzie wykopu. Jednak należy mieć na uwadze, że w przypadku zniszczenia nawierzchni bądź podbudowy poza śladem wykopu należy uszkodzoną konstrukcję drogi przywrócić do stanu pierwotnego.

5. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza ingerencję w przedmiary?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ingerencji w przedmiary.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 14.08.2023r. godz. 11:00, otwarcie ofert w dniu 14.08.2023r. godz. 11:30.

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XIX pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.09.2023r.”

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XXI pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie:

- „1. Termin składania ofert upływa dnia 14.08.2023r. o godz. 11:00.”
- „3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.08.2023r. o godzinie 11:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej oraz w siedzibie Zamawiającego.”

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

z up. Burmistrza  
/-/ mgr inż. Jarosław Kądziała  
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Sporządził: Rafał Kiliański  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych  
Tel. 15 8650-084